
 OZNANILA ŽUPNIJE GROSUPLJE  ŠT. 1/2025  

~ DOBREMU BOGU HVALA ~ 
Ko premišljujemo, kako je bilo in ko gledamo v 
naprej, se malo ustavimo in poglejmo, kako je bilo 
v letu 2024 z našo župnijo. V letu 2024 je bilo v naši 
župniji krščenih 205 otrok (predlani 229 otrok). Od 
tega je bilo 25 odraslih oseb. Od skupnega števila 
krščenih v lanskem letu je bilo 55 otrok iz Grosu-
plja.  
V letu 2024 je bilo v naši župniji 44 pogrebov: 24 
žensk in 20 moških (v letu 2023 jih je bilo 61). Pov-
prečna starost žensk je bila 80 let. Povprečna sta-
rost moških je bila 72 let. Civilnih pogrebov je bilo 
15.  
Porok je bilo 55 (predlani 37). Od teh je bilo 18  
porok takšnih, ko je bil vsaj eden od mladoporo-
čencev iz Grosuplja. 
V veroučni šoli poučujemo 460 otrok. Od teh otrok 
je 45 fantov ministrantov in 35 otrok, ki pojejo  v 
otroškem pevskem zborčku. K prvemu svetemu 
obhajilu je pristopilo 45 otrok. Vsak petek zvečer 
imamo mladinska srečanja, ki se jih redno udeležu-
je okoli 25 dijakov in študentov. Imamo pa tudi 
posebno skupino animatorjev, ki šteje 60 članov. V 
naši župniji zelo lepo delujejo 4 pevski zbori. Tudi 
Kulturno društvo sv. Mihaela deluje dobro. Člani 
društva so lani uprizorili precej različnih dogodkov 
in na tak način zelo lepo zastopajo našo župnijo.  
Dotaknimo se še malo gospodarstva: uredili in 
posodobili smo župnijsko kuhinjo, uredili učilnice, 
nabavili nove stole. Prezračevanja še nismo uredili, 
smo pa naredili temeljito raziskavo, kako in kaj je 
treba narediti, tako da bo letos speljan projekt, ki 
bo strokoven in ekonomičen. 
Lani smo imeli tri izlete ministrantov in otroškega 
pevskega zborčka ter dvodnevni izlet v Bohinj. 
Izvedli smo tudi miklavževanje, oratorij, ki se ga je 

udeležilo 220 otrok, romanje na Poljsko, srečanja 
za starejše, srečanja za moške, srečanja za ženske, 
moško romanje, blagoslov motoristov, blagoslov 
traktorjev, mašo podeželske mladine, mašo prija-
teljev Gold TV in bralcev založbe Družina, mašo za 
podjetnike, blagoslov domačih živali, počitniški 
verouk z zaključnim izletom, romanje v Medjugor-
je, sveto mašo za domovino, piknik mladih, župnij-
sko romanje v Bohinj, obisk Deželaka Junaka v 
okviru dobrodelne akcije Radia 1, izlet šmarničar-
jev v Arboretum Volčji Potok, mašo za gasilce, bla-
goslov starodobnikov, čudovito je bilo obhajanje 
velike noči in procesija, ki so se je udeležila vsa 
društva, ki delujejo v župniji. Vrhunec leta pa je bilo 
gotovo naše praznovanje 60-letnice župnije Grosu-
plje. Lepo obiskani so bili  tudi križevi poti: eden je 
bil v Šmarju pri Jelšah, drugi pa je bil z baklami na 
Koščakov hrib. Imeli smo tudi večer za bralce Božje 
besede, tečaj ljubezen in spoštovanje, gotovo pa bi 
se našlo še kaj.  
Hvala vsem darovalcem, ki redno vsako nedeljo 
darujete v pušico, hvala tudi Občini Grosuplje. 
Hvala vsem podjetnikom in podjetjem, hvala vsem 
prostovoljcem, ki pomagate pri delovanju naše 
župnije. Teh vas je veliko in veliko je moje veselje 
ob vsem lepem sodelovanju.  
Hvala vsem Vam, ki redno molite za našo župnijo, 
ki svoje trpljenje in bolečine darujete za tiste, ki k 
maši ne hodijo. Hvala Vam, ki molite za mene.  
Pred nami je novo leto. Želel bi si, da bi šlo tako 
naprej kot do sedaj. Upam, da si tudi Vi želite ena-
ko. Predvsem pa je najpomembnejše, da vsak utrdi 
svojo vero in jo poglobi. V teh časih je zelo po-
membno, da imamo trdno in močno vero. To naj 
bo tudi cilj za naprej. Poglobiti vero, se usmeriti na 



 

PON 
6. 1. 

7.00 
9.00 
18.00 
19.00 

Gospodovo 
razglašanje 

+ Ljudmila Nagelj 
+ Alojzija Kastelic, roj. dan 
MSV: + starši Culjkar in Srečko 
+ Ivanka in Vinko Poljšak 

TOR 
7. 1. 

7.00 
 
19.00 

Rajmund V zahvalo 
+ Edo Rutar in Marija, obl. 
Za zdravje in srečno zadnjo uro 
+ Bernardka Burger, p. n. oče 

SRE 
8. 1. 

7.00 
 
19.00 

Severin V zahvalo za zdravje 
+ Andrej Pavlin in Pavle Ludvig 
+ Adolf Viršek 
+ Majda Muc, p. n. mož Franc 

ČET 
9. 1. 

7.00 
 
 
19.00 

Julijan Za zdravje in dober namen 
+ Vinko Keng 
+ Rus Alojzija, Anton,  Gosak Vinko in Alojzija, obl. 
+ Franja Drobnič,  p. n. Leopold Kadunc 

PET 
10. 1 

7.00 
 
19.00 

Gregor Niški + Franci Anžič, p. n. Vidic Marjan 
+ Janez Lipič, p. n. družina Blekovič 
+ Anica in Feliks Urbančič 
+ Stanko Podoreh 

SOB 
11. 1. 

7.00 
 
 
19.00 

Pavlin Oglejski + Cvitkovič Franc in Darko 
+ Marjan Zaviršek, 30. dan 
+ Damjan Maver, obl. 
+ Franci Hribar, 5. obl. 

NED 
12. 1.  

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 

JEZUSOV KRST Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police  
+ Jože Nose, p. n. žene 
+ Mojca Celarec 
+ Toni Koprivec 
+ Rudolf in Zupančič 
+ Albina Celarec 
+ Peter Kruh 

GOSPODOVO RAZGLAŠENJE: V ponedeljek, 6. 1., ko obhaja-
mo praznik Gospodovega razglašenja, še ne bomo imeli verouka. 
Imeli pa bomo svete maše ob 7h, 9h in 19h. Lepo vabljeni. 
VEROUK IN OSTALI DOGODKI: Od torka, 7. 1., nadaljujemo z 
rednim veroukom, ministrantskimi vajami in vajami otroškega 
pevskega zbora.  
SREČANJE ČLANOV ŽUPNIJSKEGA PASTORALNEGA SVE-
TA: Srečanje bomo imeli v ponedeljek, 13. 1., ob 19.45. Člani, 
lepo vabljeni. 
SREČANJE ZA ŽENSKE IN DEKLETA: V torek, 21. 1., bomo 
imeli ob 19.45 srečanje za žene. Drage gospe, lepo vabljene. 

Kristusa, utrditi medsebojno občes-
tvo, ki sloni na pristni krščanski 
ljubezni. V letu 2024 smo prejeli 
toliko dobrega, da lahko iz tega 
živimo celo leto. Dane so nam vsa-
kodnevne svete maše, ki so nekaj 
največjega, kar lahko prejmemo. 
Izkoristimo te darove, ki nam jih 
sveta cerkev daje. Nenazadnje bodi-
mo romarji upanja.  



 

PON 
13. 1. 

7.00 
18.00 
 
19.00 

Hilarij Po namenu očenašev 
Gatina: Lev Lampret, p. n. Pišek 
Gatina: + Alojz in Amalija Lampret in Marija Horvat 
+ družina Franjič, Jurkovič, Mankas 

TOR 
14. 1. 

7.00 
 
19.00 

Oton + Marija Novak,  p. n. sin Franci 
+ Sašo Hribar, p. n. Pavčič Marija 
+ Franc Gruden 
+ starši Lendero in Jože in Olga 

SRE 
15. 1. 

7.00 
 

19.00 

Ida + Jožefa Zavodnik, obl. 
+ Stanislav in vse + družine Sladič 
+ Ivan Garbas, Micka iz Kriške vasi 
+ Frančiška Zupančič, p. n. Sonja Žnidaršič  

ČET 
16. 1. 

7.00 
 
19.00 

Marcel + Janez Toni, družina Kraljič 
+ Vesna Mohar, p. n. Tone in Tatjana Šrkjanc 
+ Veronika Kordiš, obl. 
+ Franci Anžič, obl. 

PET 
17. 1. 

7.00 
 

19.00 

Anton Za blagoslov medsebojnih odnosov 
Za vse naše rajne 
+ Terezija in Franc Omahen 
+ Slavka, Jože in Jožko Štupnik 

SOB 
18. 1. 

7.00 

19.00 

Marjeta Ogr-
ska 

+ starša Tomažin 
+ Elca Jerše iz Biča 
+ Milka Koželj, p. n. sinova Milan in David 
+ Janez Boben, p. n. družina Virant 

NED 
19. 1. 

7.00 
8.30 
10.00 
 
19.00 
 

2. NEDELJA 
MED LETOM 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+ Štefka Miklič 
+ Resnik Marija in Jernej 
+ starši in sin Janko Štangar 
+ Jože Perčič, p. n. sosedje 
+ Stanislav Kastelic, p. n. Jakličevi 
+ Franc Škerlj, p. n. Magdalenc Franc 

SREČANJE ZA STAREJŠE: Srečanje bomo imeli v sredo, 22. 1., ob 16h. Vsi starejši, lepo vabljeni na 
prijetno druženje. Imeli bomo tudi zelo zanimivega gosta. 
SREČANJE ZA MOŠKE: 22. 1. ob 19.45. Možje in fantje lepo vabljeni. Govorili bomo o moškemu 
upanja. 
ROMANJE ZA ŽENSKE: Romanje za ženske bomo imeli v torek, 4. 2. Odhod avtobusa bo ob 18.30. 
Avtobus nas bo zapeljal v Ljubljano, kjer se bomo sprehodili do ljubljanske Opere. Ogledali si bomo 
operno predstavo Seviljski brivec. Prijave že zbiramo. 
ROMANJE V RIM: Vsa mesta so zapolnjena. Pred romanjem bomo imeli skupno srečanje, ki bo v 
ponedeljek, 20. 1., ob 19.45. To srečanje je zelo pomembno, saj se bomo med seboj spoznali in se 
natančno domenili glede poteka romanja. Dobrodošli vsi, ki ste se prijavili na romanje. 



  
DRUGI PRIHAJAJOČI DOGODKI V LETU 2025:  
14. 2.: župnikov večer za ženske ob 19.45, 
24. 2. - 27. 2.: romanje v Rim, 
1. 3.: moško romanje, 
5. 3.: pepelnica in začetek postnega časa, 
30. 3. (nedelja): križev pot v Polhovem Gradcu, 
6. 4.: križev pot na Blečji Vrh, 
11. 4.: križev pot na Koščakov hrib, 
20. 4.: velika noč, 
10. 5.: prvo sveto obhajilo ob 10h, 
maj 2025: šmarnice, 
31. 5.: župnijsko romanje treh župnij, 
8. 6.: šmarnični izlet. 

To so nekateri pomembnejši datumi skupnega življenja v naši župniji. 
Več o tem bomo napisali in povedali še sproti.  
Tudi vmes bomo imeli ogromno srečanj, da se bo lahko vsak našel in 
bil čim bolj nagovorjen. Vse, kar se v naši župniji dogaja, ima namen, 
da bi čim bolj hodili za Kristusom. Vsak dogodek je pomoč pri medse-
bojnem povezovanju in graditvi občestva. Dogodki niso sami sebi 
namen, ampak so namenjeni temu, da nas zbližajo in potrjujejo v veri. 
Najpomembnejši dogodki pa so tisti vsakdanji: vsakdanja sveta maša, 
molitev, redno sodelovanje v župniji, v letošnjem letu pa tudi to, da 
rastemo kot romarji upanja. 
Vse, kar je v meni, vpije na pomoč,  
pomoč je od Gospoda, ki ustvaril je nebo.  
Iz vsake stiske prihaja rešit me.  
On, ki zvest je vedno, tesno ob meni je.  
Po milosti približam tebi se lahko,  
po milosti očiščen greha sem.  
Nov človek sem, v tebi najdem upanje.  
S čudežem vstajenja si odkupil smrti me.  
Ti poznaš strahove, ki v meni se bude.  
Preden bil sem rojen, si klical moje ime.  
Tvoje odpuščanje nikdar ne neha se.  
Usmiljenje je pot, ki v življenje vodi me.  
Po milosti približam tebi se lahko,  
po milosti očiščen greha sem.  
Nov človek sem, v tebi najdem upanje.  
S čudežem vstajenja si odkupil smrti me.  
Gospod, tvoja milost naj nas vodi v tem večeru. Po Kristusu našem Gospodu. 
Amen.  

 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje       TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk.  041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.  
T: 01 786 13 44     E: zupnija.grosuplje@rkc.si     S: http://zupnije.rkc.si/grosuplje 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)  S P L E T N O  N A K A Z I L O  

ČIŠČENJEBCERKVE:              
5. skupina: Grosuplje - center 
(11. 1.), 6. skupina: Brinje, Dvo-
ri, Mala in Velika Stara vas, 
Perovo (18. 1.). 

BIRA: Hvala vsem, ki ste že 
prinesli biro v župnišče in jo 
izročili duhovniku. Ne pozabite 
tudi na naše mežnarje po po-
družnicah. 

TRETJI SVETI VEČER: V 
nedeljo, 5. 1, obhajamo tretji 
sveti večer. Pokadimo stanova-
nje, ga blagoslovimo z blago-
slovljeno vodo in z družino 
molimo pred jaslicami.  

 
Božični koncert:  V nedeljo, 
12. 1., bo pri večerni sveti maši 
pel zbor in imel po maši kon-
cert. Vabljeni. 

 

mailto:zupnija.grosuplje@rkc.si
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